[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ № ______

О внесении дополнения в Реестр муниципальных программ Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по состоянию на 01 января 2018 года, утвержденный Постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №98 от 26.10.2017года
Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:

1. Дополнить Реестр муниципальных программ Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по состоянию на 01 января 2018 года, утвержденный Постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №98 от 26.10.2017г следующей позицией:

	12
	Профилактика правонарушений обязательных требований, осуществляемой органом муниципального контроля — Администрацией Титовщинского поселения Демидовского района Смоленской области на 2018 – 2020 годы
	Постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №123 от 22.12.2017г.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Титовщинского поселения Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                             А.Г.Яскин